

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

„Rekonstrukce ploché a šikmé střechy MŠ Hvězdička, Masarykovo náměstí 1664/6“

mezi:

Objednatel:	Město Šlapanice
se sídlem	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
Zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Michaela Trněná, starostka města
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	23122641/0100
IČ:	00282651
DIČ:	CZ00282651
e-mail:	sekretariat@slapanice.cz
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Mgr. Michaela Trněná
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	Ing. Jitka Zichová

dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel:	Petr Hladík
se sídlem	U dráhy 546/11, 643 00, Brno – Chrlice
zastoupeným	Petr Hladík
IČ:	75302659
DIČ:	CZ8203103810
Bankovní spojení:	Raiffeisen Bank
Číslo účtu:	1038210382/5500
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Petr Hladík
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	Petr Hladík
Společnost je zapsána na	Živnostenském úřadě města Brna, Magistrát města Brna

dále jen zhotovitel – na straně druhé

I.
Předmět dodatku

- 1.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“ uzavřeli dne 13.06.2024 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**NOZ**“) Smlouvu o dílo ev. č. 0211/2024 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „Rekonstrukce ploché a šikmé střechy MŠ Hvězdička, Masarykovo náměstí 1664/6“.
- 1.2. Smluvní strany se v souladu s čl. XV., odst. 15.2. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou

specifikovány ve Změnových listech č.1 a č.2, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.

II. Změna smlouvy o dílo

Smlouva o dílo se mění následovně

IV. Cena díla

- odstavec 4.1. se mění a nadále zní:

4.1. Výše sjednané ceny

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo provedené v rozsahu podle čl. 2. Smlouvy a v rozsahu změn podle změnových listů (dále jen „ZL“) č. 1 a č. 2 se Smluvní strany v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

Cena díla celkem bez DPH (původní)	2 749 086,12 Kč
Vícepráce podle změnových listů č. 1 a 2	378.736,87 Kč
Méněpráce podle změnových listů č. 1 až 2	- 93.240,61 Kč
Navýšení ceny	285.496,26 Kč
Cena díla celkem bez DPH (po ZL)	3 034.582,38 Kč
DPH 21 %	637.262,30 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	3 671.844,68 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:

Dodatek č. 1 byl v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválen na 62. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 14.8.2024.

Příloha: Změnové listy č. 1–2, vč. položkového rozpočtu změn

Ve Šlapanicích dne 19.8.2024

V Brně dne 20.8.24

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
604 81 Šlapanice ●

v.z. 

Mgr. Michaela Trněná, starostka
město Šlapanice
objednatel

pověřen zastoupením
MVDr. Radek Růžička
místostarosta



Petr Hladík, jednatel
zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA: „REKONSTRUKCE PLOCHÉ A ŠIKMÉ STŘECHY MŠ HVĚZDIČKA, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1664/6“		číslo ZL: 01
Zhotovitel:		
Změnový list vystavil:	Ing. Jitka Zichová	
Datum:	7.8.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>Předmět změny:</u> - Nová střešní krytina šikmé střechy <u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Po demontáži střešní krytiny šikmé střechy bylo zjištěno, že střešní taška je v nevyhovujícím stavu a není vhodná pro zpětné položení na střechu. Na základě této skutečnosti a po odsouhlasení objednatelem bude stávající střešní taška nahrazena novou.		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 93.240,61 Kč	Cena víceprací bez DPH: 159.475,66 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 66.235,05 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: Libor Kočíř, technický dozor investora  Datum: 7.8.2024	Podpis zmocněnce zhotovitele: Petr Hladík, jednatel  Datum: 7.8.2024	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **3130** **Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdička_nová střešní krytina**

Změnový list č. 1

Zadavatel **Město Šlapanice** **IČO: 00282651**
Masarykovo náměstí 100/7 **DIČ: CZ00282651**
66451 Šlapanice

Zhotovitel: **Petr Hladík** **IČO: 75302659**
U dráhy 546/11 **DIČ: CZ8203103810**
64300 Brno-Chrlice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 974,14
PSV			53 260,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 235,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66 235,05 CZK
Základní DPH	21 %	13 909,36 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **80 144,41 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Rekonstrukce střechy - demontáže	0,00	-5 981,97	-1 256,21	-7 238,18	-9
SO 01.1	Rekonstrukce střechy - demontáže_vícepráce	0,00	12 974,14	2 724,57	15 698,71	20
SO 01.2	Rekonstrukce střechy - demontáže_méněpráce	0,00	-18 956,11	-3 980,78	-22 936,89	-29
SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce	0,00	72 217,02	15 165,57	87 382,59	109
SO 02.1	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce_vícepráce	0,00	146 501,52	30 765,32	177 266,84	221
SO 02.2	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce_méněpráce	0,00	-74 284,50	-15 599,75	-89 884,25	-112
Celkem za stavbu		0,00	66 235,05	13 909,36	80 144,41	100

Popis stavby: 3130 - Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdička_nová střešní krytina

Popis objektu: SO 01 - Rekonstrukce střechy - demontáže

Popis rozpočtu: SO 01.1 - Rekonstrukce střechy - demontáže_vícepráce

Popis rozpočtu: SO 01.2 - Rekonstrukce střechy - demontáže_méněpráce

Popis objektu: SO 02 - Rekonstrukce střechy - nové konstrukce

Popis rozpočtu: SO 02.1 - Rekonstrukce střechy - nové konstrukce_vícepráce

Popis rozpočtu: SO 02.2 - Rekonstrukce střechy - nové konstrukce_méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
765	Krytiny tvrdé	PSV			53 260,91	80,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 974,14	19,6
Cena celkem					66 235,05	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3130	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_nová střešní krytina
O:	SO 01	Rekonstrukce střechy - demontáže
R:	SO 01.1	Rekonstrukce střechy - demontáže_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 974,14			
1	979-001	Skládání původní střešní krytiny do kontejneru pro další využití investorem	soubor	1,00000	4 432,14	4 432,14		Vlastní	Indiv
2	979-002	Sundání střešní krytiny ze střechy	soubor	1,00000	4 422,00	4 422,00		Vlastní	Indiv
3	979-003	Odvoz krytiny	soubor	1,00000	4 120,00	4 120,00		Vlastní	Indiv
Celkem						12 974,14			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3130	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_nová střešní krytina
O:	SO 01	Rekonstrukce střechy - demontáže
R:	SO 01.2	Rekonstrukce střechy - demontáže_méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 765 Krytiny tvrdé									
1	765112901	Čištění krytiny keramické kladené na sucho	m2	-199,53800	95,00	-18 956,11		Vlastní	Indiv
Celkem							-18 956,11		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3130	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_nová střešní krytina
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	SO 02.1	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce_vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 765		Krytiny tvrdé				146 501,52			
1	59660522	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací	ks	46,03800	158,00	7 274,00		Vlastní	Indiv
2	59660532R	taška poloviční, pálená hlína, drážková, profilová, posuvná, vodní drážka přerušovaná, l = 400,0 mm, š = 145 mm	kus	25,00000	50,70	1 267,50	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	WNR 3275121000	Renoion 14 (Bmrňka 14) 1/1 režná - nové tašky	ks	2 384,07400	54,00	128 740,00		Vlastní	Indiv
4	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	7,09232	1 300,00	9 220,02	800-765	RTS 24/ I	Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3, :

Součet: : 7,09232

7,09232

Celkem	146 501,52
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3130	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_nová střešní krytina
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	SO 02.2	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce_měněpráce

P.č Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 765 Krytiny tvrdé					-74 284,50			
1	59660522X taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací - původní krytina	ks	-46,03800	60,00	-2 762,28		Vlastní	Indiv
2	WN.R.3275121000(Renoton 14 (Bměnka 14) 1/1 režná - původní krytina	ks	-2 384,07400	30,00	-71 522,22		Vlastní	Indiv
Celkem					-74 284,50			

ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA: „REKONSTRUKCE PLOCHÉ A ŠIKMÉ STŘECHY MŠ HVĚZDIČKA, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1664/6“		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	Petr Hladík, U dráhy 546/11, 643 00, Brno-Chrlice	
Změnový list vystavil:	Ing. Jitka Zichová	
Datum:	7.8.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>Předmět změny:</u> - Zateplení vnitřního štítu - Navýšení atiky - Výmalba vnitřních prostor mateřské školy - Elektroinstalace - demontáž a zpětná montáž osvětlení - Bleskovod – doplnění jímáče - Nové pozinkované schody na únikové cestě - Stínící rolety		
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodu zajištění a provedení prací na základě změn proti předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele provést tyto úpravy v průběhu díla: - Z tepelně izolačních důvodů bude zateplen štít šikmé střechy - Navýšení atiky z důvodu položení nové tepelné izolace šikmé střechy a možnosti jejího oplechování - Výmalba dotčených vnitřních prostor MŠ po montáži nového SDK podhledu. - Provedení demontáže a zpětné montáže stávajícího osvětlení z důvodu osazení nových SDK podhledů ve třídě. Není uvedeno v rozpočtu PD. - Umístění jímací tyče do země v části SO 03 – Bleskovod. Není uvedeno v rozpočtu PD. - Po demontáži stávajících schodišťových stupňů na únikové cestě bylo dohodnuto, že schodišťové stupně z PZD desek položených na dřevěné konstrukci budou nahrazeny novými pozinkovanými schody s mřížkou. - Na střešní okna v odpočinkové části třídy MŠ budou doplněny stínící rolety.		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	219.261,21 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
219.261,21 Kč	-	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Libor Kočíř, technický dozor investora	Petr Hladík, jednatel	
Datum: 7.8.2024	Datum: 7.8.2024	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **3144** **Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola
Hvězdička_ostatní změny**

Změnový list č. 2

Zadavatel	Město Šlapanice Masarykovo náměstí 100/7 66451 Šlapanice	IČO: 00282651 DIČ: CZ00282651
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	[Redacted]	IČO: [Redacted] DIČ: [Redacted]
-------------	------------	------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			171 301,21
MON			47 960,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			219 261,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	219 261,21 CZK
Základní DPH	21 %	46 044,85 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	265 306,06 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce	0,00	219 261,21	46 044,85	265 306,06	100
001	Zateplení vnitřního štítu	0,00	6 810,00	1 430,10	8 240,10	3
002	Navýšení atiky	0,00	11 618,49	2 439,88	14 058,37	5
003	Malby	0,00	94 400,72	19 824,15	114 224,87	43
004	Elektroinstalace	0,00	39 360,00	8 265,60	47 625,60	18
005	Bleskosvod	0,00	8 600,00	1 806,00	10 406,00	4
006	Schody z ploché střechy	0,00	14 652,00	3 076,92	17 728,92	7
007	Stínící technika střešních oken	0,00	43 820,00	9 202,20	53 022,20	20
Celkem za stavbu		0,00	219 261,21	46 044,85	265 306,06	100

Popis stavby: 3144 - Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdička_ostatní změny

Popis objektu: SO 02 - Rekonstrukce střechy - nové konstrukce

Popis rozpočtu: 001 - Zateplení vnitřního štítu

Popis rozpočtu: 002 - Navýšení atiky

Popis rozpočtu: 003 - Malby

Popis rozpočtu: 004 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 005 - Bleskosvod

Popis rozpočtu: 006 - Schody z ploché střechy

Popis rozpočtu: 007 - Stínící technika střešních oken

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			9 037,84	4,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 390,65	4,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 652,00	6,7
784	Malby	PSV			94 400,72	43,1
788	Žaluziové zakrytí	PSV			43 820,00	20,0
M21	Elektromontáže	MON			39 360,00	18,0
M211	Hromosvod	MON			8 600,00	3,9
Cena celkem					219 261,21	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	001	Zateplení vnitřního štítu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713							6 810,00		
1	713-001	D+M zateplení štítu z EPS 70 F tl. 100 mm vč. úpravy kolem krovu	m2	6,00000	1 135,00	6 810,00		Vlastní	Indiv
Celkem							6 810,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	002	Navýšení atiky

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713 Izolace tepelné								
1	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby	m	8,00000	186,00			1 488,00 Indiv
2	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	0,25600	2 890,00			739,84 Vlastní Indiv
				0,25600				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					9 390,65			
3	766492100X	Montáž překližek	m2	6,41000	475,00			3 044,75 Vlastní Indiv
				navýšení atiky :				
				8,00*0,32				
				vyrovnaní nástupní plochy pro fólii :				
				3,50*1,10				
				3,85000				
4	60621310	překližka truhlářská brýza tl 21mm jakost B,BB	m2	7,05100	900,00			6 345,90 Vlastní Indiv
				navýšení atiky :				
				8,00*0,32*1,10				
				vyrovnaní nástupní plochy pro fólii :				
				3,50*1,10*1,10				
				4,23500				
Celkem					11 618,49			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	003	Malby

P.č Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784 Malby					94 400,72			
1 784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	825,00000	25,70	21 202,50	800-784	RTS 24/1	RTS 24/1
2 784165512R00	Malby z malířských směsí odtuvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	825,00000	67,30	55 522,50	800-784	RTS 24/1	Indiv
3 784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	174,14500	101,50	17 675,72	800-784	RTS 24/1	RTS 24/1
Celkem					94 400,72			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	004	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21 Elektromontáže							39 360,00		
1	210-001	Demontáž světel	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
2	210-002	Demontáž a montáž kabelu	soubor	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
3	210-003	Dodávka kabelu	m	100,00000	21,60	2 160,00		Vlastní	Indiv
4	210-004	Zpětná montáž svítidel	soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
5	210-005	Podružný materiál	soubor	1,00000	600,00	600,00		Vlastní	Indiv
6	210-006	Doprava	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
7	210-007	Revize	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	39 360,00								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	005	Bleskosvod

P.č Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M211 Hromosvod					8 600,00			
1 2111-001	Doplnění chybějícího jímáče	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní	Indiv

Položka obsahuje

- rozebrání dlažby
- výkop
- montáž lyče vč.dodávky
- zpětný zásyp
- zpětné položení dlažby

Celkem	8 600,00
---------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	006	Schody z ploché střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 652,00			
1	767-001	D+M ocelové pozinkované schody z ploché střechy	ks	1,00000	14 652,00	14 652,00		Vlastní	Indiv
Celkem						14 652,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3144	Oprava ploché a šikmé střechy - Mateřská škola Hvězdíčka_ostatní změny
O:	SO 02	Rekonstrukce střechy - nové konstrukce
R:	007	Stínící technika střešních oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 788		Žaluziové zakrytí				43 820,00			
1	788-001	D+M stínící technika střešních oken	soubor	1,00000	43 820,00	43 820,00		Vlastní	Indiv
Celkem						43 820,00			